
Návod  k  obsluze

Návod  k  použití  Před  použitím  sekačky  si  pozorně  

přečtěte  návod  k  použití  a  ujistěte  se,  že  rozumíte  jeho  

obsahu.

Uživatelská  příručka  Před  použitím  sekačky  na  trávu  si  
pečlivě  přečtěte  tuto  příručku,  abyste  se  ujistili,  že  jejímu  
obsahu  rozumíte.

Návod  k  použití  Před  použitím  
sekačky  si  pozorně  přečtěte  návod  k  použití  a  ujistěte  
se,  že  rozumíte  jeho  obsahu.

Uživatelská  příručka

Návod  k  použití  Před  použitím  
sekačky  si  pozorně  přečtěte  návod  k  použití  a  
ujistěte  se,  že  rozumíte  obsahu.

Návod  k  použití  Před  použitím  
sekačky  si  pozorně  přečtěte  návod  k  použití  a  ujistěte  se,  že  rozumíte  
jeho  obsahu.

Návod  k  obsluze  Před  použitím  
sekačky  si  pozorně  přečtěte  návod  k  obsluze  a  ujistěte  
se,  že  rozumíte  obsahu.

Návod  k  obsluze  Před  použitím  sekačky  
si  pozorně  přečtěte  návod  k  obsluze  a  ujistěte  se,  že  rozumíte  
obsahu.

Návod  k  obsluze  Před  použitím  sekačky  si  pozorně  

přečtěte  návod  k  obsluze  a  ujistěte  se,  že  rozumíte  celému  jeho  obsahu.

Uživatelská  příručka  Před  použitím  

sekačky  si  pozorně  přečtěte  uživatelskou  příručku  a  ujistěte  se,  že  
jejímu  obsahu  rozumíte.

5118973-01

ROYAL  49SE
ROYAL  49S

ROYAL  49S/BBC

D

GB SF

F

ROYAL  49S/BBC

S

ROYAL  49S

ROYAL  49SE

NL
P

N

DK

já

A

Tento  návod  k  obsluze  si  musíte  pečlivě  přečíst.  Před  použitím  
sekačky  se  ujistěte,  že  rozumíte  jejich  obsahu.

Před  použitím  si  pozorně  přečtěte  návod  k  použití  a  ujistěte  se,  že  
rozumíte  jeho  obsahu
tato  sekačka  na  trávu.

Machine Translated by Google



48  cm

82,4  dB(A)

7,03  m/s2

Technické  údaje

Briggs  &  Stratton

Technické  údaje

39,5  kg35,5  kg

Briggs  &  Stratton

17  -  65  mm

Technické  specifikace

48  cm

7,03  m/s2

Technické  údaje

2.5  -  5  km/h

ROYAL  49S/BBC

17  -  65  mm

Technická  data

48  cm

Briggs  &  Stratton

Technické  údaje

ROYAL  49S

2.5  -  5  km/h

7,03  m/s2

Technické  údaje

XTL55  +  CAT

1  kg

82,4  dB(A)

39,5  kg

82,4  dB(A)

Technické  údajeTechnické  informace

ROYAL  49SE

2.5  -  5  km/h

XTL55  +  CAT

17  -  65  mm

Technické  údaje

Technické  specifikace

XTL55

Machine Translated by Google



A

F

NL

já

D

DK

SGB

N

SF

P

Záruka  
Platné  zákony  vymezují  předpisy  týkající  se  záruky.  Více  informací  

získáte  u  svého  prodejce.

DŮLEŽITÉ!  Než  začnete  sekačku  používat,  pečlivě  si  přečtěte  
návod  k  obsluze.  Výrobce  si  vyhrazuje  právo  provádět  změny  
produktu  bez  upozornění.

Záruka,  reklamace  Záruční  
záležitosti  a  reklamace  se  řídí  zákonem  o  obchodních  zakázkách.

Zákon  o  prodeji  zboží.  Další  informace  získáte  od  svého  prodejce  
nebo  dodavatele.

Záruka,  reklamace  Záruka  a  
reklamace  v  souladu  se  zákonem  o  nákupu.

DŮLEŽITÉ!  Před  použitím  sekačky  si  pozorně  přečtěte  návod  k  obsluze.  

Naplňte  motor  olejem.  Výrobce  si  vyhrazuje  právo  provádět  úpravy  produktu  bez  

dalšího  upozornění.

Před  použitím  sekačky  si  pozorně  přečtěte  uživatelskou  příručku.  
Naplňte  motor  olejem.  Výrobce  si  vyhrazuje  právo  provádět  
změny  produktu  bez  dalšího  upozornění.

DŮLEŽITÉ!  Před  použitím  sekačky  si  pozorně  přečtěte  
uživatelskou  příručku.  Naplňte  motor  olejem.

před  prvním  použitím  sekačky  na  trávu.  Výrobce  si  
vyhrazuje  právo  změnit  produkty  bez  předchozího  upozornění.

Záruka,  reklamace  Záruku  a  
reklamace  posuzuje  dovozce  po  konzultaci  s  prodejcem  Husqvarna.

Více  informací  získáte  u  svého  prodejce  nebo  dodavatele.

Reklamace  Reklamační  problematika  je  upravena  pro  jednotlivé  
spotřebitele  zákonem  o  nákupu  

spotřebitele,  pro  obchodníky  pak  zvláštní  dodací  podmínky.  
Další  informace  vám  poskytne  váš  prodejce  nebo  dodavatel:

DŮLEŽITÉ!  Před  použitím  sekačky  na  trávu  si  pozorně  přečtěte  
pokyny.  Naplňte  motor  olejem.  Výrobce  si  vyhrazuje  právo  provádět  
změny  produktu  bez  upozornění.

Zpracování  záruky  Záruční  a  reklamační  otázky  
upravuje  zákon  o  ochraně  spotřebitele  a  právo  Všeobecných  
obchodních  podmínek.

DŮLEŽITÉ!  Před  použitím  řezačky  si  pozorně  přečtěte  uživatelskou  příručku.  

Naplňte  nádrž  motorového  oleje.  Výrobce  si  vyhrazuje  právo  provádět  

změny  produktu  bez  zvláštního  upozornění.

Servisní  středisko  Husqvarna

DŮLEŽITÉ!  Před  použitím  sekačky  si  pozorně  přečtěte  
uživatelskou  příručku.  Naplňte  motor  olejem.

Husqvarna  Forest  &  Garden

Záruka,  reklamace:  ve  všech  otázkách  záruky  a  reklamace  byste  se  měli  
obracet  na  zákonnou  záruku  pokrývající  všechny  následky  vad  nebo  
skrytých  vad.

DŮLEŽITÉ!  Před  použitím  sekačky  si  důkladně  přečtěte  návod  k  

použití.  Naplňte  motor  olejem.  Výrobce  si  vyhrazuje  právo  provádět  změny  
produktu  bez  předchozího  upozornění.

DŮLEŽITÉ!  Před  použitím  sekačky  si  pozorně  přečtěte  pokyny.  Doplňte  
olej  do  motoru.  Výrobce  si  vyhrazuje  právo  provádět  bez  
předchozího  upozornění  výrobní  změny,  které  odpovídají  

nejnovějšímu  stavu  techniky.

Záruka,  reklamace  Záruku  a  
reklamační  problematiku  upravuje  zákon  o  koupi.

Záruka;  reklamace  Záruční  
záležitosti  a  případné  reklamace  jsou  řešeny  při  prodeji.  
Pro  další  informace  kontaktujte  svého  prodejce  nebo  
dodavatele.

DŮLEŽITÉ!

Záruky  a  reklamace  Pokud  jde  o  záležitosti  
týkající  se  záruk  a  reklamací,  kontaktujte  nejprve  svého  
obvyklého  prodejce  a  poté  dovozce.

Výrobce  si  vyhrazuje  právo  provádět  změny  produktu  
bez  předchozího  upozornění.

Výrobce  si  vyhrazuje  právo  provádět  změny  produktu  bez  
předchozího  upozornění.

Telefon:  036-14  66  00

Pro  další  informace  kontaktujte  svého  autorizovaného  prodejce  nebo  
dodavatele.

DŮLEŽITÉ!  Je  velmi  důležité,  abyste  si  tyto  pokyny  velmi  pečlivě  přečetli.

Podrobnější  informace  můžete  získat  na

Záruka,  reklamace  Záruční  a  reklamační  záležitosti  se  vyřizují  v  souladu  
s

DŮLEŽITÉ!  Před  uvedením  sekačky  do  provozu  si  pozorně  přečtěte  pokyny.  Nalijte  olej  

do  motoru.  Výrobce  si  vyhrazuje  právo  na  změny  výrobků  bez  upozornění.

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


